
Ikt. sz . :  M/126/2013

Sor    
szám

A helyi önkormányzat neve
Átlagos vízigény 

[m³/év]

Százalékos 
költségmegosztás az 

éves átlagos 
vízigény alapján [%]

A helyi önkormányzatra 
jutó összes saját forrás 

(forint)

2014. év         
(forint)

2015. év         
(forint)

  1. Almáskamarás 57 305 0,31 13 632 546 4 779 758 8 852 788
  2. Árpádhalom 31 025 0,17 7 475 912 2 621 158 4 854 754
  3. Battonya 309 885 1,70 74 759 122 26 211 575 48 547 547
  4. Békés 1 215 085 6,67 293 319 613 102 841 887 190 477 726
  5. Békéscsaba M. J. V. (+ Gerla) 4 973 490 27,29 1 200 103 783 420 772 876 779 330 907
  6. Békéssámson 137 970 0,76 33 421 725 11 718 116 21 703 609
  7. Bélmegyer 56 940 0,31 13 632 546 4 779 758 8 852 788
  8. Bucsa 60 225 0,33 14 512 065 5 088 129 9 423 936
  9. Csabacsűd 99 645 0,55 24 186 775 8 480 216 15 706 559
10. Csabaszabadi 14 235 0,08 3 518 076 1 233 486 2 284 590
11. Csanádapáca 135 780 0,75 32 981 965 11 563 930 21 418 035
12. Csárdaszállás 27 010 0,15 6 596 393 2 312 786 4 283 607
13. Csorvás 300 030 1,65 72 560 324 25 440 647 47 119 677
14. Dévaványa 395 295 2,17 95 427 820 33 458 305 61 969 515
15. Doboz - Szanazug 224 840 1,23 54 090 423 18 964 846 35 125 577
16. Dombegyház 101 105 0,55 24 186 775 8 480 216 15 706 559
17. Dombiratos 30 660 0,17 7 475 912 2 621 158 4 854 754
18. Ecsegfalva 45 990 0,25 10 993 988 3 854 643 7 139 345
19. Eperjes 43 800 0,24 10 554 229 3 700 458 6 853 771
20. Füzesgyarmat 316 090 1,73 76 078 400 26 674 133 49 404 267
21. Gádoros 212 430 1,17 51 451 866 18 039 731 33 412 135
22. Gerendás 44 530 0,24 10 554 229 3 700 458 6 853 771
23. Geszt 31 390 0,17 7 475 912 2 621 158 4 854 754
24. Gyomaendrőd 689 485 3,78 166 229 106 58 282 209 107 946 897
25. Gyula - Városerdő 13 505 0,07 3 078 317 1 079 300 1 999 017
26. Hunya 43 070 0,24 10 554 229 3 700 458 6 853 771
27. Kamut 52 560 0,29 12 753 027 4 471 386 8 281 641
28. Kardos 25 185 0,14 6 156 634 2 158 600 3 998 034
29. Kardoskút 50 370 0,28 12 313 267 4 317 201 7 996 066
30. Kertészsziget 16 060 0,09 3 957 836 1 387 672 2 570 164
31. Kétegyháza 172 280 0,95 41 777 156 14 647 645 27 129 511
32. Kétsoprony 56 210 0,31 13 632 546 4 779 758 8 852 788
33. Kisdombegyház 24 455 0,13 5 716 874 2 004 415 3 712 459
34. Kondoros 246 375 1,35 59 367 538 20 815 075 38 552 463
35. Körösladány 437 270 2,40 105 542 289 37 004 577 68 537 712
36. Köröstarcsa 146 000 0,80 35 180 763 12 334 859 22 845 904
37. Körösújfalu 22 630 0,12 5 277 114 1 850 229 3 426 885
38. Kötegyán 67 525 0,37 16 271 103 5 704 872 10 566 231
39. Lőkösháza 106 580 0,59 25 945 813 9 096 958 16 848 855
40. Magyarbánhegyes 132 860 0,73 32 102 446 11 255 559 20 846 887
41. Magyardombegyház 9 855 0,05 2 198 798 770 929 1 427 869
42. Medgyesbodzás 51 465 0,28 12 313 267 4 317 201 7 996 066
43. Méhkerék 117 530 0,65 28 584 370 10 022 073 18 562 297
44. Mezőberény 538 010 2,95 129 729 064 45 484 792 84 244 272
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45. Mezőgyán 50 735 0,28 12 313 267 4 317 201 7 996 066
46. Murony 57 305 0,31 13 632 546 4 779 758 8 852 788
47. Nagykamarás 78 110 0,43 18 909 660 6 629 987 12 279 673
48. Nagymágocs 122 640 0,67 29 463 889 10 330 444 19 133 445
49. Nagyszénás 255 135 1,40 61 566 336 21 586 003 39 980 333
50. Okány 117 895 0,65 28 584 370 10 022 073 18 562 297
51. Orosháza 2 013 340 11,05 485 934 291 170 375 240 315 559 051
52. Örménykút 16 790 0,09 3 957 836 1 387 672 2 570 164
53. Pusztaföldvár 86 870 0,48 21 108 458 7 400 915 13 707 543
54. Pusztaottlaka 18 980 0,10 4 397 595 1 541 857 2 855 738
55. Sarkad (+ József Szanatórium) 586 555 3,22 141 602 572 49 647 807 91 954 765
56. Sarkadkeresztúr 71 175 0,39 17 150 622 6 013 244 11 137 378
57. Szabadkígyós 137 970 0,76 33 421 725 11 718 116 21 703 609
58. Szarvas 1 226 035 6,73 295 958 170 103 767 001 192 191 169
59. Szeghalom 552 610 3,03 133 247 140 46 718 278 86 528 862
60. Tarhos 44 530 0,24 10 554 229 3 700 458 6 853 771
61. Telekgerendás 93 805 0,52 22 867 496 8 017 658 14 849 838
62. Tótkomlós 353 320 1,94 85 313 351 29 912 033 55 401 318
63. Újiráz 23 360 0,13 5 716 874 2 004 415 3 712 459
64. Újszalonta 5 840 0,03 1 319 279 462 557 856 722
65. Vésztő 358 065 1,97 86 632 629 30 374 590 56 258 039
66. Zsadány 67 525 0,37 16 271 103 5 704 872 10 566 231

18 222 625 100,00 4 397 595 394 1 541 857 375 2 855 738 019

munkaszervezet vezető

A konzorcium tagjaira eső önerő összegének a növekedése a 2013.09.26. -i TSZ -hez viszonyítva összesen: 683.379.514,- F

Értékek számítása a Támogatási szerződés 2. számú módosítása alpján (NFÜ IH ellenjegyzés: 2013. december 18

A TSZ 1. számú módosításával kapcsolatosan [1746/2013.(X.17.) Korm. Határozata] nincs teendő.

Saját forrás mindösszesen:

Békéscsaba, 2013. december 30.

Flender Zsolt
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